令和６年１２月吉日

関西災害防止協議会会員の皆様

                              清水建設株式会社

                              関西支店 調達部

       清水建設江東ブルーシャークス公式戦の応援について（ご案内）

 平素は当社の事業に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて,弊社のラグビー部である清水建設江東ブルーシャークス（https://blue-sharks.jp/）

は、昨シーズン、リーグワン DIV.3 で２位となり，DIV.２へ昇格となりました。そのため

今シーズンは強豪・古豪ひしめくリーグワン DIV.2 に所属しシーズンを戦います。

12 月 22 日に開幕戦を迎え、第４節・第７節ではここ関西の地でも試合が行われます。

つきましては，試合開催情報をご案内致しますので、是非お時間の許す方は会場までお越し

頂ければ幸いです。試合開始前には場外コンテンツも充実しており、ご家族で楽しむことも

できます。

                    記

１． 試合概要

 第４節

（１）試合日時  １月１８日(土)１４時３０分キックオフ（開場予定 １２：００）

（２）試合場所  ヤンマースタジアム長居

         住所：大阪府大阪市東住吉区長居公園 1-1

（３）対戦相手  レッドハリケーンズ大阪 https://docomo-rugby.jp/

 第７節

（１）試合日時  ３月１日（土）キックオフ時間未定

（２）試合場所  東大阪市花園ラグビー場 ※当社改修工事施工

         住所：大阪府大阪市東住吉区長居公園 1-1

（３）対戦相手  近鉄ライナーズ https://hanazono-liners.jp/

２． チケットについて

・有料試合（※清水建設から無料チケットのご用意はございません。）

・当日券も購入可能。よりいい座席や人気の席で見たい方、当日券よりもお得に購入できる、

「前売り券」がおすすめです。前売り券は「Ticket RUGBY」や各チーム HP からオンラ

インでも購入することができます。

https://blue-sharks.jp/
https://docomo-rugby.jp/
https://hanazono-liners.jp/